
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 22/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 kwietnia 2022r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok. Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJX GMINY
IV

mgr mt Kobe fu



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.20.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 290 292,79 290 292,79

01095 Pozostała działalność 0,00 290 292,79 290 292,79
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 290 292,79 290 292,79

720 Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00
72095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 100 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 664 572,00 136,00 6 664 708,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 136,00 136,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin. związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 136,00 136,00

852 Pomoc społeczna 616 672,00 31 400,00 648 072,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 800,00 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 800,00 800,00

85295 Pozostała działalność 330 000,00 30 600,00 360 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 330 000,00 30 600,00 360 600,00

Razem: 20 456 224,63 421 828,79 20 878 053.42

WÓfiT GMINY
mgr

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok
«

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 20.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 714,00 290 292,79 300 006,79

01095 Pozostała działalność 5 300,00 290 292,79 295 592,79
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 833,57 1 833,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 313,53 313,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 44,92 44,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 284 600,77 284 900,77

720 Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00
72095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
758 Różne rozliczenia 61 117,37 136,00 61 253,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 136,00 136,00
3240 Stypendia dla uczniów 0.00 136,00 136,00

801 Oświata i wychowanie 4 694 411,52 0,00 4 694 411,52
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 288 100,00 0,00 288 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -2 832,00 10 168,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 832,00 7 832,00

852 Pomoc społeczna 1 541 127,00 31 400,00 1 572 527,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 800,00 800,00

Świadczenia społeczne3110 0,00 788,00 788,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

85295 Pozostała działalność 485 800,00 30 600,00 516 400,00
Świadczenia społeczne3110 323 530,00 30 000,00 353 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 081,74 600,00 104 681,74
855 Rodzina 3 098 924,63 0,00 3 098 924,63

Świadczenie wychowawcze85501 1 227 185,00 0,00 1 227 185,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

23 145 299,14 421 828,79 23 567 127,93Razem:

WÓJjt GMINY
BeSTia Strona 1 z 1

Wielgopoiar.
1

m8r inż. Robert,


